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Tómarúm duft færibönd fyrir lyfjafyrirtæki umbúðir búnað rekstur Pharma-Manager.com Online vídeó af framleiðslu og rannsóknarstofu búnað frá leiðandi framleiðendum

og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Hylkistegund lyfjaafurða. Hylki eru mynduð með gelatíni sem myndar veggi skeljarins. Þau eru notuð við lyfjaskammta í föstu og fljótandi formi. Hylki eru vatnsleysanleg. 

Lyfjafyrirtæki frá Svissneska sambandinu. 

Duft algengt lyfjaheiti. Almennt heiti efna- eða jurtalyfjahráefnis malað í fínt brot. 

Homogenizer tegund lyfjabúnaðar. Notað til að fá einsleita blöndur af vökva og föstu efni. Hraði hnífa á vélrænum einsleitara getur verið mismunandi. Það eru líkön af

rannsóknarstofu og iðnaðar forritum. 

Lyfjafyrirtæki frá Lýðveldinu Slóveníu. 

Rjóma umbúðir tækniferlisins við að dreifa lyfjavörum úr plasti í einstaka umbúðir. Notuð plast- og álrör, svo og gler og plastílát. 

Vatnsmeðferð tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Sérstakar leiðir til vatnsmeðferðar sem notaðar eru í framleiðslulínum í lyfjaframleiðslu. Það eru bæði

aðskildar línur og einstakar einingar. 

Veltingur tæknihugtakið sem notað er við lyfjaframleiðslu á kyrni. Forrakið duft er sett á háhraða snúningsskífu sem skurðir myndast á. Meginreglan um að velta dufti í

einsleita kornastærð er notuð, sem krefst síðari þurrkunar. 

Ryðfrítt stál tækniheiti sem notað er í lyfjaframleiðslu. Sérstakar stálflokkar, sem mestur búnaður fyrir lyfjaiðnaðinn er úr. Vinsæl vörumerki ryðfríu stáli - stál AISI 304, AISI

316.

Lyfjafyrirtæki frá Íslamska lýðveldinu Pakistan.
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